
Oznámení o  výplatě dividend společnosti Průmysl kamene a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách 
www.zakonna-oznameni.cz dne 22. 6. 2011 pod značkou inzerátu ZO 27/11.

Oznámení o výplatě dividend za rok 2010
Představenstvo akciové společnosti 

Průmysl kamene a.s. 
se sídlem Příbram IV, Čs. armády č.p. 1, PSČ 261 01, IČ: 46350888, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 1657, oznamuje, že řádná valná 
hromada konaná dne 9. 6. 2011 rozhodla vyplatit dividendy ve výši 4 995 100,- Kč ze zisku  
a z nerozděleného zisku minulých let. Na jednu akcii společnosti v nominální hodnotě 1 000,- Kč 
připadá dividenda 100,- Kč před zdaněním. Dividenda bude vyplacena na základě předložené 
listinné akcie společnosti za těchto podmínek:

Výše dividendy:
- 100,- Kč / 1 akcii před zdaněním 
- dividenda podléhá zdanění podle zákona o daních z příjmů srážkovou daní
Nárok na dividendu: 
- nárok na dividendu má majitel listinných akcií, který je fyzicky předloží ve výplatním místě
Výplatní místo:
- sídlo společnosti
Splatnost dividend:
- dividenda je splatná od 1. 7. 2011
- právo na dividendu se promlčuje v zákonné lhůtě
Způsob výplaty:
- akcionář fyzicky předloží akcie
- dividenda pro akcionáře do výše 5 tis. Kč je splatná v hotovosti nebo bezhotovostně
- dividenda pro akcionáře nad 5 tis. Kč je splatná v dohodnutém termínu bezhotovostně
- s akcionářem společnost sepíše protokol o nároku akcionáře na dividendu, v němž bude  
 dohodnut způsob výplaty a který bude identifikací poplatníka daně
- od termínu splatnosti dividendy 1. 7. 2011 do 30. 7. 2011 lze předložit akcie, sepsat  
 protokol případně dividendu nechat vyplatit v sídle společnosti každý pracovní den od  
 pondělí do čtvrtka od 8.00 do 14.00 hodin a v dalším období po předchozí dohodě  
 akcionáře se společností
- kontaktní adresa viz sídlo společnosti, telefon: 318 625 696, e-mail: info@průmysl-kamene.cz


